Pag. 258. vs. 6. requirit καὶ βερμᾶν γυμνῶν τοῦ δοτρακάδεος [μὴ δπτῶν]. Malim tamen: Όλα καὶ φυγρότερα καὶ βερμὰ μὴ δπτά, γυμνὰ τοῦ δοτρακάδεος. Nempe vereor ne genitivi librariis debeantur.

Pag. 258. vs. 13. vult καὶ μελιτάδης ἡ ἔνυστασις, quod non praeftare puto. prae lectione, quam dedi. Aliquid memorari debet, quod constitutum sit remediorum illorum, ut recen-tiores loquuntur. Vide num vs. 12. melius legatur: τῶν σπερμάτων τὸ τοῦ κοκκάλου.

Pag. 259. vs. ult. . . . ἐς χόνδρον ἀλλάξαι ἵνα δὲ καὶ φέ πτισάργυ [ά] σμηνυματάδης ἐπτίσθω ἀφιστέτερος γάρ κ. τ. ἐ. R. — Melius tamen Adamsius locum expedivit. vid. Hipp. vol. III. p. cxxxvii.

Pag. 266. vs. 5. vult διάπτυνεσιν; sed in tradita lect. διάπηψιν id sane non laet, sed διάπνψιν, quod datum est.

Ibid. vs. 7. χρήσιμος de conjectum Petiti datum est. R. pro eo proponit ἀρήγει. Per me licet! Putat forsitan post εὐκρατην facilius ἀρήγει quam χρήσιμος perire potuisse.

Pag. 273. vs. 1. mavult ἀρνύλωστον quam ἀρνογλώστου. Non amplius aduersor, cf. adn.

Pag. 274. vs. 7. coniicit δὲ ἐπτίκτει pro ἐπτίκτοι. Praferendum videtur ἐπτίκτειν. Vid. Hipp. vol. III. p. cxli. — Reinholdius ad suum δὲ ἐπτίκτει adsorpsit = τὸ ἐπτικτόμενον μεσηγγὺ ὅπε τοῦ αἰκεῖον.

Pag. 276. vs. 18. desiderat ξύν τῷ σινομέλιτι παλαιῷ τὴν μέσην. Non credo si vero, λατι: una voce scriptum fuisse; cf. adn. ad h. l.

Haec hactenus!